
Kobyly
Kraj: Liberecký Okres: Liberec

Správní obvod: Turnov GPS souřadnice: 50.610171N, 15.004334E

Nadmořská výška: 375 m n. m. První pís. zmínka: 1239 (785 let) Katastrální výměra: 826 ha

Počet obyvatel: 355 PSČ: 463 45

Adresa URL: www.kobyly-obec.cz

Počet obyvatel obce Kobyly

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

26 145 38 146 355

Historie počtu obyvatel obce Kobyly
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 26 145 38 146 0 355
1.1.2023 26 147 36 146 -4 355
1.1.2022 25 154 39 141 -5 359
1.1.2021 32 151 36 145 12 364
1.1.2020 24 154 33 141 -2 352
1.1.2019 24 154 33 143 6 354
1.1.2018 22 153 30 143 1 348
1.1.2017 25 151 26 145 5 347
1.1.2016 27 151 21 143 -8 342
1.1.2015 29 152 23 146 14 350
1.1.2014 23 152 20 141 8 336
1.1.2013 20 156 16 136 328

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10134/kobyly/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 14.5.2024 11:54:42


